様式第 3号（第 6条関係）

補 助 金 交 付 請 求 書

  年  月  日

沖縄市長         様

     〒

（交付決定者） 現住所

 氏 名              ㊞

 電話番号

沖縄市住宅用太陽光・省エネ設備設置補助金交付要綱第 6 条第 1 項の規定により、下記

のとおり関係書類を添えて補助金を請求します。

請求金額  金          円

１．受付番号

２．補助金の振込先

金 融 機 関 名

支 店 名

口 座 種 別 普 通    当 座

口 座 番 号

（フリガナ）

口 座 名 義 人

３．備考

※関係書類

□住民票謄本（世帯全体の写し） ※コピー不可

＜個人情報の利用について＞

この申請により取得した個人情報は、沖縄市住宅用太陽光・省エネ設備設置補助事業に関する

受付、審査、交付決定、滞納状況調査及び補助金の支払い並びに当該事業に関する情報提供及び

協力依頼に利用します。

様式第 3号（第 6条関係）

補 助 金 交 付 請 求 書

  令和○○年○○月○○日

沖縄市長         様

     〒904-8501

（交付決定者） 現住所  沖縄市仲宗根町 26番 1号

 氏 名  沖 縄 太 郎     ㊞

 電話番号 098-939-1212

沖縄市住宅用太陽光・省エネ設備設置補助金交付要綱第 6 条第 1 項の規定により、下記

のとおり関係書類を添えて補助金を請求します。

請求金額  金  ８０，０００  円

１．受付番号  〇〇〇

２．補助金の振込先

金 融 機 関 名  〇〇銀行

支 店 名  〇〇支店

口 座 種 別 普 通    当 座

口 座 番 号  〇〇〇〇〇〇〇

（フリガナ）

口 座 名 義 人

 オキナワ タロウ

 沖 縄 太 郎

３．備考

※関係書類

□住民票謄本（世帯全体の写し） ※コピー不可

＜個人情報の利用について＞

この申請により取得した個人情報は、沖縄市住宅用太陽光・省エネ設備設置補助事業に関する

受付、審査、交付決定、滞納状況調査及び補助金の支払い並びに当該事業に関する情報提供及び

協力依頼に利用します。

訂正するときは

ここに押印した

判子と同じもので

訂正箇所に押印

てください。

提出する日

記載例

市から届く『交付決定

通知書』参照。

※金額は訂正できませ

んのでご注意ください。

申請者（交付決定者）

と同じ名義であること

請求するときは
関係書類も提出
してください。